

„Revitalizace návsi Lšelín“

Čl. I.

Smluvní strany

Objednatel: Obec Kostelec
Kostelec č. p. 34, 349 01 Stříbro
Zastoupený : starostou Františkem Trhlíkem
IČO: 00479292
DIČ: CZ00479292
Bankovní spojení: 5620401/0100
tel.: +420 374 695 103
e-mail: urad@obeckostelec.cz

Zhotovitel:	Vlastislav Janouch
Se sídlem	Kostelec 74, 349 01 Stržbro
Zastoupený	Vlastislavem Janouchem
IČO:	05038791
DIC:	CZ8512042528
tel.:	+420 773 977 828
e-mail:	janouch.vlasta@seznam.cz

se dohodli uzavřít na základě výsledku výběrového řízení (veřejná zakázka malého rozsahu), a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu, za podmínek uvedených v následujících člancích. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřením této smlouvy současně akceptuje veškeré podmínky uvedené objednatel v zadávací dokumentaci.

Čl. II.

Preambule

1. Smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na základě vyhodnocení výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Revitalizace návsi Lšelin”.
2. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka (Položkový rozpočet) podaná na veřejnou zakázku ve výběrovém řízení malého rozsahu.

Čl. III.

Předmět plnění

1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je revitalizace návsi Lšelín. Řešené území je situováno na pozemcích p. č. 32, 1568/1 a 1568/2 v k. ú. Lšelín. Vlastníkem pozemku je obec Kostelec. Revitalizace návsi Lšelín proběhne dle projektové dokumentace zpracované Mgr. Vladimírem Ledvinou (04/2021).
2. Kompoziční, provozní a funkční řešení: Akce bude realizována v rámci jedné lokality. Navrhovaná opatření zahrnují:
 - úprava stávajících pěšin – mlatový povrch s ocelovým obrubníkem, celková plocha 234 m²;
 - instalace dřevěných lávek s jednostranným zábradlím přes potok a přes příkop, celkem 2 ks;
 - odsun sutí z bývalé kovárny, odhalení základů a obnovení základové zdi do výšky max. 0,7 m, celkem 40 m a výsadba trvalkového zákona podél obnovené zdi, celkem 35 m²;
 - instalace dřevěných laviček, celkem 7 ks a 1 ks dřevěného odpadkového koše;
 - umístění vahadlové houpačky a pískoviště;
 - instalace vyhlídkového mola na břehu malé vodní nádrže, v rozsahu 12 m²;
 - obnovení travnatých ploch – intenzivní trávník a květnatá louka, celkem 2600 m²;
 - výsadba trvalek a cibulovin do trávníku;
 - přesun plochy pro kontejnery na tříděný odpad na vhodnější místo mimo centrální prostor návsi a jeho odclonění dřevěnou zástěnou, plocha 19 m², přístupový chodník 6,9 m².
3. Zhotovitel je povinen si v rámci předmětu veřejné zakázky zajistit součinnost třetích osob (např. správců ostatních sítí) a případné doklady požadované příslušnými právními předpisy od třetích osob pro provedení předmětu veřejné zakázky.
4. Součástí plnění je také odvoz a likvidace odpadu, který bude realizován průběžně při tvorbě záhonu.

Čl. IV.

Doba trvání smlouvy

1. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo v tomto termínu:

Závazný termín zahájení: 1. 10. 2021

Závazný termín dokončení: 31. 10. 2022

Součástí smlouvy o dílo je i harmonogram prováděných prací, ze kterého vyplývá zahájení i ukončení celé akce. Dílo se považuje za řádně splněné dnem jeho písemného předání a převzetí. Zápis o předání a převzetí bude potvrzen oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním svého závazku a neodpovídá za škody způsobené v důsledku okolností neležících na jeho straně, a to zejména:
 - a) vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky znemožňující provádění díla dle platných technických a technologických norem, výbuch, požár, povodeň, sesuv půdy a jiné živelné pohromy, válka apod.),
 - b) v důsledku změn v rozsahu nebo druhu prací na díle vyžádaných nad rámec sjednaného rozsahu díla objednatelem apod.

Čl. V.

Platební podmínky – cena díla a fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla. Cena je sjednána jako konečná a pevná:

Cena bez DPH: 1 137 596,80,- Kč

DPH: 238 895,33,- Kč

Cena včetně DPH: 1 376 492,13,- Kč

- V ceně díla jsou započteny veškeré náklady, potřebné ke zhotovení díla, včetně nákladů na veškerý materiál, pracovní pomůcky a nářadí a dopravu.
2. V případě nutnosti provádění víceprací se víceprací rozumí změna formy, kvality či kvantity díla oproti řešení, které objednatel odsouhlasil při jednání o uzavření smlouvy, a které zadal jako podmínky pro přípravu nabídky zhotovitele, pokud taková změna byla odsouhlasena objednatelem a pokud byl vydán pokyn k provedení víceprací, ve kterém byla sjednána cena víceprací, jejich rozsah a platební podmínky. Práce, které zhotovitel provede bez předchozího pokynu, nemá objednatel povinnost uhradit. Trvá-li na tom objednatel, musí zhotovitel takové práce odstranit na svůj náklad a uvést stav do souladu s poskytnutými podklady.
 3. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu ("faktura") vystaveného zhotovitelem, převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
 4. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud má drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve svém souhrnu nebrání řádnému provozování a užívání díla. Tyto je zhotovitel povinen odstranit do 2 pracovních týdnů ode dne protokolárního převzetí díla, ve kterém bude vždy uvedeno, o které konkrétní drobné vady a nedodělky se jedná, a v jakém jsou rozsahu.
 5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH včas a řádným způsobem v souladu s uvedenými podmínkami.
 6. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.
 7. Zhotovitel není oprávněn provádět jednostranné započtení vzájemných pohledávek vůči objednateli a ani není oprávněn postoupit své pohledávky vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Čl. VI.

Záruka za jakost díla

1. Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má za to, že takovou dobou je doba dvacet čtyři měsíců ode dne provedení (tj. předání díla).

Čl. VII.

Převzetí díla, smluvní pokuty, sankce

1. Aby zhotovitel mohl nabídnout dílo k převzetí, musí dokončit dílo řádně a včas v souladu se smlouvou. Zhotovitel je povinen nejpozději tři pracovní dny před předáváním prací vyzvat objednatele k jejich převzetí.
2. Pro případ prodlení objednatele se splněním termínu zhotovení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč za každý den prodlení. Právo objednatele na úhradu smluvní pokuty není podmíněno vznikem újmy na straně objednatele a zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani nárok objednatele na náhradu újmy.
3. Pro případ prodlení s placením faktury se sjednává, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úroky z prodlení v zákonné výši dle občanského zákoníku nebo jiného obecně závazného předpisu.

Čl. VIII.

Základní povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací dle smlouvy technické a technologické normy vztahující se na tyto práce, dodržovat zásady ochrany zdraví a bezpečnosti při práci a ekologické zásady ve smyslu platných předpisů. Dále je zhotovitel povinen neobtěžovat nad míru přiměřenou poměrům obyvatele okolních objektů nadměrným hlukem, prachem, popílkem, kouřem, plyny, párami, pachy, pevnými a tekutými odpady a vibracemi. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla. Zhotovitel je povinen neprodleně po předání díla (jednotlivé zakázky) řádně vyklidit pracoviště.
2. Způsob a rychlost komunikace zhotovitele s objednatelem – za účelem zajištění efektivního plnění veřejné zakázky bude kladen zvýšený důraz na rychlost a operativnost provádění služeb.
3. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba provedení víceprací, je zhotovitel povinen neprodleně písemně na tyto skutečnosti objednatele upozornit.
4. Zhotovitel je povinen při provádění prací neprodleně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost věcí či dokumentů nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění prací, a to vždy písemnou formou.
5. Zhotovitel je povinen umožnit oprávněným osobám objednatele kontrolu provádění díla.
6. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla podstatné překážky týkající se provádění díla, které znemožňují provedení díla řádně nebo včas, je povinen toto neprodleně písemně oznámit objednateli spolu s návrhem na technické řešení. Do dosažení dohody o řešení je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

Čl. IX.

Základní povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat Objednateli místa určená k plnění díla a po dokončení díla převzít na výzvu zhotovitele bez zbytečného odkladu dílo řádně dokončené v dohodnutém rozsahu, případně v rozsahu dle objednatelem odsouhlasených změn a v souladu s ostatními ujednáním této smlouvy.

Čl. X.

Zánik smlouvy

Tato smlouva zanikne:

- dohodou smluvních stran
- splněním závazků stran,
- zánikem smluvní strany
- odstoupením od smlouvy

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit tehdy, pokud zhotovitel je v prodlení se splněním termínu pro zhotovení díla delším než 20 dnů nebo pokud zhotovitel porušuje důležitou povinnost vyplývající z této smlouvy, a i přes písemné upozornění objednatele s žádostí o nápravu pokračuje v porušování povinností z této smlouvy.

Čl. XI.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
3. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit spor nejprve smírnou cestou. Teprve nedojde-li mezi nimi k vyřešení sporu dohodou, může kterákoliv ze smluvních stran předložit spor k rozhodnutí věcně příslušnému soudu ČR se sjednanou místní příslušností podle sídla objednatele.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené při provozní činnosti, která pokrývá rizika spojená se škodami všeho druhu, způsobenými na majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, vodou nebo krádeží, přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních objektech.
5. Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky, přičemž tato skutečnost musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její změnou. Pro doručování hmotně právních úkonů (jednání) stran smlouvy se sjednává analogicky použití pravidla doručování dle občanského soudního řádu včetně domněnky doručení.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jejím podpisu obdrží dva stejnopisy objednatel a jeden zhotovitel.
7. Právní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem při uzavírání příslušné smlouvy se řídí právem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že na tuto smlouvu a z ní

vyplývající práva a povinnosti stran se nevztahují ustanovení § 1793, § 1794 zákona 89/2012 Sb. Smluvní strany se rovněž dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. To znamená, že zhotoviteli nevznikne vůči objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o smlouvě ani zvýšení ceny za dílo ani zrušení smlouvy.

8. Závazkový vztah se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
9. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době podání nabídky.
10. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré změny svých důležitých (do obchodního rejstříku zapisovaných) údajů oznámí bez prodlení objednateli. Stejně tak je povinen oznámit objednateli, že byl vůči němu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo skutečnost, že sám takový návrh jako dlužník připravuje a poté i to, že takový návrh podal u příslušného soudu. V případě zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli je oprávněn objednatel odstoupit od smlouvy.
11. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 a 2 – nabídka zhotovitele a podrobný harmonogram prací.
12. Smluvní strany rovněž prohlašují, že pro výklad některých ujednání této smlouvy je rozhodující zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace k této veřejné zakázce, která je jim dostatečně známa a mají ji k dispozici, a proto považují veškerá ujednání, která se odkazují na tuto zadávací dokumentaci, za naprosto srozumitelná a určitá.
13. Tato Smlouva je schválena Zastupitelstvem obce Kostelec dne 19.9.2021, č. Usnesení: 11.2/9.

V Kosteleci dne 15.10.2021

V Kostelci dne 12.10.2021

Objednatel



František Trhlík
starostka



Zhotovitel


Vlastislav Janouch
Kompletní zahradnické služby
Kostelec 74, 349 01. Stříbro
Vlastitel: 773 977 826, IČO 050 38 791
jednatel

Přílohy:

P 1 _položkový rozpočet akce

P 2 _harmonogram prací

ZADÁNÍ – VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Veřejné prostranství Kostelec - revitalizace návsi Lšelín
Objekt:

Objednatel: Obec Kostelec
 Zhotovitel: Vlastislav Janouch
 Místo: Lšelín

Zpracoval: Vlastislav Janouch
 Datum: 27.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	111111311	Odstranění ruderalního porostu z plochy do 100 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	300,000	15,50	4 650,00
2	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	245,50	982,00
3	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	508,50	2 034,00
4	120901101	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou	m ³	12,000	1 445,00	17 340,00
5	R122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³	m ³	35,000	724,50	25 357,50
6	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³	m ³	55,000	215,00	11 825,00
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	90,000	95,00	8 550,00
8	311213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m ³ , šířka spáry přes 10 do 20 mm	m ³	14,000	8 370,00	117 180,00
9	622631011	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárníc nebo kamene, spárovací maltou stěn	m ²	80,000	123,00	9 840,00
10	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2 635,000	21,50	56 652,50
11	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	600,000	18,50	11 100,00
12	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,000	185,00	3 330,00
13	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2 000,000	18,50	37 000,00
14	005R724150	osivo směs „Květnatá louka“	kg	8,000	4 350,00	34 800,00
15	183211211	Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	35,000	555,00	19 425,00
16	183111211	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m ³	kus	415,000	15,00	6 225,00
17	103715100	substrát zahradnický B 70 I bal.PE	kus	8,300	250,00	2 075,00
18	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek	kus	415,000	9,00	3 735,00
19	026R604001	Trvalka kontejner do 100 mm	kus	415,000	58,00	24 070,00
20	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	600,000	11,50	6 900,00

1	026R604002	Cibuloviny volné	kus	600,000	18,50	11 100,00
22	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	62,50	2 187,50
23	583374010	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 4/8, 8/16	t	3,500	1 050,00	3 675,00
24	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	32,00	320,00
25	103911000	kůra mulčovací drcená	m3	1,030	1 290,00	1 328,70
26	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku kovového jednostranným odkopáním	m	30,000	55,00	1 650,00
27	272451750	obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12 m x 125 mm x 4 mm	m	30,000	115,00	3 450,00
28	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,100	115,00	241,50
29	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,100	485,00	1 018,50

4 Vodorovné konstrukce

30	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homínách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	7,500	145,00	1 087,50
31	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	26,000	198,50	5 161,00
32	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého	m2	26,000	25,50	663,00
33	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	25,000	224,50	5 612,50
34	592173010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x15 cm	kus	50,000	54,50	2 725,00
35	564722111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	26,000	244,50	6 357,00
36	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	26,000	498,50	12 961,00
37	592451920	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm šedá	m2	26,000	387,50	10 075,00

9 Ostatní konstrukce a práce

38	424R121180	chemická kotva pozink. včetně příslušenství	kus	11,000	329,00	3 619,00
39	424121720	vrut zemní s přírubou, pro dřevostavby - 76 x 1600 - M16	kus	15,000	2 137,50	32 062,50
40	934953115	Pochozí lávka s jednostranným zábradlím ze dřeva, délky přes 5 do 6 m, včetně spojovacího materiálu (viz výkresy), výroba a instalace bez dodávky dřeva a kotvicích prvků	ks	2,000	35 000,00	70 000,00
41	461512111	Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného osazované z terénu	m3	3,750	5 800,00	21 750,00
42	313190140	koš gabionový prefabrikovaný pletený z dvouzákrutové sítě s povrchovou úpravou galvan	m3	3,750	2 890,00	10 837,50
43	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
44	749101200	koš odpadkový dřevěný, akát, pozink plech, výška 75 cm, průměr 44 cm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
45	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000	24 500,00	24 500,00
46	749R200010	molo dřevěné 3 x 4 m (viz výkresy)	kus	1,000	36 000,00	36 000,00
47	605111250	řezivo stavební fošny prismované (středové) tloušťky 40 - 50 mm, do šířky 140 mm délky 2 - 5 m, 3x natřené	m3	3,000	19 500,00	58 500,00
48	605121300	řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m	m3	0,430	19 500,00	8 385,00
49	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 6,00 m	m3	1,400	19 500,00	27 300,00
50	936004112	Zřízení dětského pískoviště s rámem dřevěným 350/50 mm	m	1,000	1 490,00	1 490,00
51	605913200	kulatina odkorněná průměr od 15 do 25 cm, odbělený akát, délka do 3 m	m	2,000	1 870,00	3 740,00
52	581536750	písek do pískoviště, vlhký	t	3,000	2 400,00	7 200,00

53	936005221	Montáž dětské houpačky kládové dvoumístné	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
54	749200010	houpačka kládová dvoumístná, akát, výška 0,99 m, rozměry 4 x 0,6 x 1,1 m, min.plocha 2,6 x 6 m	kus	1,000	21 200,00	21 200,00
55	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	3,000	2 200,00	6 600,00
56	749101060	lavička s opěradlem (kotvená) 170 x 60 x 100 cm konstrukce, sedák - odbělené akátové dřevo	kus	3,000	7 000,00	21 000,00
57	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
58	749101030	lavička bez opěradla (nekotvená) 160 x 60 cm, sedák - dřevo (viz výkresy)	kus	4,000	3 000,00	12 000,00

10 Oprava pěšin - mlatové cesty

59	564722111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	234,000	205,50	48 087,00
60	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	234,000	244,50	57 213,00
61	564801111	Podklad ze štěrkokriti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	234,000	75,00	17 550,00
62	597311111	Svodnice vody ocelová typ 95 kotvená do sypaniny	m	2,000	1 543,50	3 087,00
63	R916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně začistění	m	312,000	95,00	29 640,00
64	272R451720	obrubník zahradní, plastový 80 – 125 x 4 - 6 mm	m	312,000	115,00	35 880,00

998 Přesun hmot

65	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	45,610	1 360,00	62 029,60
66	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,100	580,00	10 498,00
67	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,700	1 120,00	15 344,00

Celkem (cena bez DPH):

1 137 596,80

DPH:

238 895,33

Celkem (cena včetně DPH):

1 376 492,13

Vlastislav Janouch
Kompletní zahradnické služby
Kostelec 74, 349 01 Stříbro
tel. 778 977 828, IČO 050 38 791

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace návsi Lšelin

měsíce v roce 2021-2022	11	12	1	2	3	4	5
Předání stavby 10/2.021	▶						
1 Zemní práce							
4 Vodotrubné konstrukce							
9 Ostatní konstrukce a práce							
10 Oprava pěšin – mlátové cesty							
998 Přesuny hmot							

Předpokládaný termín zahájení: 1.11.2021
 Předpokládaný termín dokončení: 31.5.2022

V Kostelci 7.10.2021


Vlastislav Janouch
 Kompletní zahradnické služby
 Kostelec 74, 349 01 Stříbro
 tel. 773 977 828, IČO 050 38 791